### ¶ V. De Antiphonis.

**A**ntiphonę in quibusdā diebus assignatę tā per Aduentū quā per hebdomadā Octauæ Epiphanię, & in sabbathis à Dñica secūda post Epiphaniā vsq; ad Septuagesimā, & à primo sabbatho post Penthecosten vsque ad Aduētum, non solum signa-

## PROLOGVS.

signatæ sunt, vt facilius inueniri queant, verum etiam vt intelligatur, aliquando eas alibi inueniendas quam in diebus seu ferijs tunc currentibus. Reliquæ autem non signatæ proprijs in locis inuenientur.

### ¶ VI. De Festis Prouintiarum Hispaniæ ac Lusitanix quæ superaddi possunt, huic Calendario.

**S**Ciendum vero quod licet hoc Calendarium amplectetur dumtaxat festa Breuiarij Romani, non tamen ideo existimandum est, fore seclusa festa particularia, alicuius Prouinciæ Religionis siue Ecclesiæ, vt habetur in Rubricis Breuiarij. Nec debet quispiam suspicari ordinem tabularum subverti, quia huiusmodi inserantur festa, hoc enim fieret, si minime seruarentur quæ habentur in Rubricis, De festorum translatione, & De commemorationibus. At si vt deest seruentur, intactus & incolumis ipse manebit ordo, & Calendariū hoc, vtique semper erit generale, & deseruiet quibuscunque mundi prouincijs. Qua propter pro Sanctis Prouinciæ Hispaniæ qui respectiuè apud quasdam Ecclesias Dioceses seu Religiones celebrantur, vt facilius valeant deprehendi dies Natalitium eorundem, appositum est in fine omniū Tabularum, ipsorum peculiare Calendarium. Ob idque notandum, quod stellulæ, aliquibus diebus mensum infertæ, indicant, tali die haberi in Prouincia Hispaniæ aliquod festum ipsius Prouinciæ, quod in Calendario Sanctorum in fine huius libelli appositum, eodem mense,

\*\*\*

eodemque

## PROLOGVS.

eodemque die, vt diximus, consignatum inuenietur.

**Verbi gratia.** In prima Tabula, mense Ianuario, die septima mensis, inseritur stellula declarans illo die, in Prouincia Hispania, in Ecclesia Zamorensi, incidere festum Sanctorum Iuliani, & Basilicæ, & sociorum martyrum nam in fine libelli in Calendario Sanctorum Hispanorum, eodem mense, eodemque die idem festum reperitur. Similiter die 23. eiusdem mensis & tabulæ, collocatur stellula declarans eo die in Ecclesia Toletana & Zamorensi, sicut habetur in Calendario Sanctorum Hispanorum, celebrari festum S. Illephonsi Archiepiscopi Toletani. ¶ Sed in istorum Sanctorum celebratione, semper seruentur Rubricæ Breuiarij, maxime, De translatione festorum, & de commemorationibus, ne forte propter huiusmodi festa superaddita, transferantur festa illis diebus, in quibus sunt stellulæ, posita, quæ non debent transferri, sicut si Septuagesima incidat die 21. Ianuarij, non debet transferri propter festum S. Illephonsi, aut ne forte dimittantur cõmemorationes Sanctorum simplicium, aut Octauarum, aut Feriarum Aduentus, aut Quadragesimæ, seu Vigiliarum, incidentiam in diebus in quibus celebrari debent huiusmodi festa peculiaria. Nos autem hoc vnum indicamus per stellulas sæpe dictas, incidere scilicet tali die aliquod festum Hispanicum. Cætera autem, id est, vtrum celebrari debeat commemoratio de festo ibidem posito an non, aut vtrum potius transferri debeat festum situatum, an festum Prouinciale, tali die celebrandum, relinquimus peritæ eorum, qui huiusmodi festa tenentur celebrare.